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Informacja o produkcie zgodnie z rozporzadzeniem delegowanym (UE) nr 812/2013

Product information according to delegated regulation (UE) No 812/2013
Produktinformation in Ubereinstimmung mit der (EU) No 812/2013 Verordnung
Informations sur le produit en conformité avec le réglement délégué (UE) n° 812/2013
UHGopmayuAa o npodyKkyuu 8 coomeemcmeauu ¢ 0esne2uposaHHbIM peznameHmom (UE) Ne 812/2013

Koszalin 19-11-2015

Marka:
Brand name:
Hersteller:
Marque:
Mapka:

KOSPEL S.A.

Identyfikator:
Model:

Modell:
Identificateur:
NdeHmugpukamop:

KDE-9

KDE - 12

KDE - 15

KDE - 18

KDE - 21

KDE - 24

KDE - 27

Deklarowany profil obcigzen:
Declared load profile:

Lastprofil:

Profil de charge:

Mpogpune HazpysKu:

XS

XS

Klasa efektywnosci energetycznej:
Energy efficiency class:
Energieeffizienzklasse:

Classe d'efficacité énergétique:

Knacc sHepaoagpekmusHocmu:

Efektywnos¢ energetyczna podgrzewacza wody:
Energy efficiency of electric water heater:
Energieeffizienzklasse:

Classe performance énergétique:

Knacc aHepzemuyeckol npouzsodumenbHocmu:

38,5%

38,7%

38,3%

38,7%

38,6%

38,4%

38,5%

Roczne zuzycie energii elektrycznej:
Yearly electric consumption:

Jdhrlicher Energieverbrauch :
Consommation annuelle d'électricité:
rodosoe nompebraeHue 3neKmMpoHepauu:

480 kWh

477 kWh

481 kWh

476 kWh

478 kWh

480 kWh

480 kWh

Factory thermostat temperature settings:

Einstellung des Temperaturreglers (Werkeinstellung):

Réglages de température du régulateur de température (en usine):
3a800cKUe yCmaHOBKU pe2yanamopa memnepamypsi:

Ustawienie temperatury regulatora temperatury (fabryczne):

30°C

Poziom mocy akustycznej:
Sound power level:
Schallleistungspegel:

Niveau de bruit:

YposeHb akycmuyeckoli MowHocmu:

15dB

Szczegolne wymogi ktdre s3 wymagane do montazu, instalacji lub konserwacji urzadzenia, zostaty opisane w instrukcji obstugi i montazu.
All specific requirements regarding assembly, installation and maintenance are described in the operating and installation manual.
Besondere Anforderungen, die fiir die Montage, Installation oder Wartung erforderlich sind, sind in der Bedienungsanleitung beschrieben

Exigences spécifiques qui sont nécessaires pour le montage, installation ou de maintenance, ils sont décrites dans le manuel d'installation et de montage

Ocobbie mpebosaHus, Komopble Heobxo0UMbI 0717 MOHMAM(A, yCMAHOBKU UU MEXHUYECKo20 06Cay#usaHus ycmpolicmea onucaHsl 8 UHCMPYKYUU 10 SKCaAyamayuu u MOHMaxy

KOSPEL S.A., ul. Olchowa 1, 75-136 Koszalin POLAND
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